autem Spiritus ejus, qui suscitavit Jesum α mortuis, 
nabitat in vobis; qui zuscilavit Ckristum α mortuis, 

εἰσὶ βεαδὶ! et πιοτίαἴΐα corporau vestra; oslendii, mor- 
talia illa corpora 6886 plasma, id est carnem; » 

non cerie animas, quæ quod flatus viiæ sint insuſ-C 
Uatus ἃ Deo in ſaciem hominis, ε incorporales 
aunt, quantum ad comparationem corporum, nee 

proinde « mortales possunt dici. » Εἰ propter hoe. 

iuquit, David δἷϊ : Εἰ anima mea illi vivet; tan- 

quam immoriali substantia ejus exsiſtente. » De- 
nique cap. 13, num. 3, seribit carnem, « cum sit 
mortalis οἱ corruptibilis, immortalem ſieri οἱ in- 

corruptibilem; non secundum propriam substan- 

tiam, sed secundum Domini operatlionem: ani- 

main vero mortalem non 6886, » nempe secundum 
propriam subsſtantiam, οἱ in hoc difſerre ἃ carne. 
Omnia hæc lrenæi ævo, οἱ Irenæo ipsi, et omnibus 

aliis manifeata erant: at Dodwello obscura visa 
xunt. Eo enim ipso loco, quem modo adduximus 

ex lib. v, cap. 4, n. ἴ, abutitur, υἱ recens illud 

ac impium commentum conſirmet; animas seilicet 

humanas spiritales non esse, nec proinde natura 
aua ↄaliter immortales, nisi quatenus ἃ corporibus 

ueparatæ aliquandiu supersſtites manent, quandiu 
nimirum Deus superstites manere voluerit: easque 

Solas perpetua immortalitate donari, Dei gratia εἰ 

lia; ea, » nempe spirilum, animam οἱ similia, 
nalura sua superesse suæ ἃ corporibus dissolu- 
tioni, et ἃ nalura 808 comparata 6886, ut separa- 

tim vivant; » non utique semper et in perpetuum, 
ut explicat Dodwellus, gzed quandiu Creatori se- 

cuudum consuetas οἱ ordinarias Providentiæ δυ:5 
leges agenti placuerit. Quasi animam esse natura 

808 immortalem, οἱ ἃ natura sua adesse vivere, 

nihil aliud signiſſcet, quam eam post corporis mor- 

tem aliquandiu superstilem manere, et separatim 
ab 60 vivere posse. Et tamen fidi interpretĩs oſſieio 

funetum 86 eſse gloriatur Dodwellus“, depravauque 
Irenæi inique postulatum 86 conqueritur; qua de re 

leciores appellat judices. Exspeciahbimus quale ſu- 

turum sit Anglicanæ, ut vocant, Ecelesiæ, cujus 
res agitur, de abnormi illa iheologia judicium. 

Eam qui solidis rationibus impugnaret, vereor ne 

statim illi Terentianum illud impingeretur: ε Ni- 

hilo plus agas, quam si des operam, υἱ cum ra- 
tione insanias. Unum observasſse suſfſiciat, scilicet 

duplex immortalitatis genus, quod Dodwellus nus- 

quam distinxit, sed potius ita conſudit, ut alterum 

pro altero habuerit, ſontem errorum onmium illius 

6886. Immortalitas quippe animarum, alia natura-